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Chcemy

Przewodnik dla brokeréw
po UNIQA dla Biznesu

Zalezy nam na dobrej wspotpracy, zaufaniu i partnerskich relacjach. W tym materiale
znajdziecie praktyczne informacje i dane kontaktowe do nas.

1. Mapa Makroregiondow

3 Makroregiony UNIQA dla Biznesu
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2. Produkty i kontakty

Kliknij koteczko z odpowiednim Makroregion

N

Makroregion | # Makroregion

Centralny & l Potudniowy

Makroregion
Potnocny

Makroregion Centralny — Cezary Mikotajczuk, cezary.mikolajczuk@uniqa.pl, 797 604 582

Bartosz Babski - lider
Aneta Zawadzka
Joanna Kusiak
Paulina Siemienczuk

bartosz.babski@uniqa.pl
aneta.zawadzka@uniqa.pl
joanna.kusiak@uniga.pl
paulina.siemienczuk@uniqa.pl

ubezpieczeniowe

Justyna Kata
Ewelina Lisowska
Emilia Jaskdlska
Magdalena Orszut

pozostate gwarancje

Flotowe i
OC, AC, raidery Anna Flejszman anna.tomaszewska@uniqa.pl

Olga Wieczorek olga.wieczorek@uniq.pl
Natalia Rudzka natalia.rudzka@uniqga.pl
Iwona Nikodem-Pajgk iwona.nikodem-pajak@uniga.pl
Karolina Kowalczyk gwarancjecentralny@uniqa.pl
- liderka karolina.kowalczyki@uniqa.pl

Gwarancje Wadialne, Urszula Szostak urszula.szostak@uniqa.pl

justyna.kala@uniga.pl
ewelina.lisowska@uniqa.pl
emilia.jaskolska@uniqa.pl
magdalena.orszul@uniga.pl

Kompleksowe ubezpieczenie

tukasz Radecki

Zawodowego, UNIQA Art
9 Q Magdalena Kasprzak

Majgtkowe OITIPISIS °
mienia klienta korporacyjnego Maciej Wielgomas o )
_lider maciej.wielgomas@uniga.pl
Ubezpieczenie maszyn Barbara Jankowska barbara.jankowska@uniga.pl
budowlanych, X dorota.kielak@uniqa.pl
8 v i Dorota Kielak R R R
Ubezpieczenie wszystkich ryzyk . . kamila.szlejzer@uniqa.pl
. ) ) Kamila Szlejzer . . )
budowy/montazu, Ubezpieczenie . jan.podlecki@uniga.pl
Techniczne h . X Jan Podlecki ; . .
ec maszyn i urzqdzer od uszkodzen, e Siedlecki tomasz.siedlecki@uniga.pl
Casco pojazddéw szynowych, DC;?S:; Oljzei?q;( dariusz.odzeniak@uniga.pl
Ubezpieczenie sprzgtu § katarzyna.gawronskal@uniga.pl
elektronicznego od uszkodzen Katarzyna Gawroriska
i awarii
Krzysztof Olejarczyk - lider | krzysztof.olejarczyk@uniqga.pl
Ewa Stapinska ewa.stapinska@uniqa.pl
oc OC dziatalnosci, Natalia Miklewicz natalia.miklewicz@uniqga.pl
OC zawodowe Agata Geryn agata.geryn@uniqa.pl
Michat Krawczyk michal.krawczyk@uniga.pl
Marta Wyszkowska marta.wyszkowska@uniqa.pl
Krzysztof Olejarczyk - lider | krzysztof.olejarczyk@uniqa.pl
Cargo, OC Przewoznika, OC Annya Czarnicfk Y onr?c czcrnicjlk@u\n/ﬁici pl aop
Transportowe Spedytora, OC Przewoznika : ’

lukasz.radecki@uniqga.pl
magdalena.kasprzak@uniga.pl

i Srednich firm

Majgtkowe dla matych

Pakiet SME - Twdj Unigalny Biznes Przedstawicielstwa UNIQA zgodnie z ponizszym wykazem Przedstawicielstw

Zapytania ofertowe mozna przesytaé réwniez na adres: biznesudbi@uniqa.pl albo do wybranego Przedstawicielstwa UNIQA:

Wojewdédztwo

Przedstawicielstwo

Adres e-mail

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Warszawie

przedstawicielstwo.warszawa5@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Warszawie

przedstawicielstwo.warszawaé@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Warszawie

przedstawicielstwo.warszawa2@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Warszawie

przedstawicielstwo.warszawa7@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Ostrotece

przedstawicielstwo.ostroleka@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Ptocku

przedstawicielstwo.polnocno-mazowieckie@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Radomiu

przedstawicielstwo.radom@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Siedlcach

przedstawicielstwo.siedlcel@uniga.com.pl

Mazowieckie

Przedstawicielstwo UNIQA w Siedlcach

przedstawicielstwo.siedlce@uniga.com.pl

Podlaskie Przedstawicielstwo UNIQA w Biatymstoku przedstawicielstwo.bialystok@uniga.com.pl
Lubelskie Przedstawicielstwo UNIQA w Lublinie przedstawicielstwo.lublin@uniga.com.pl
Lubelskie Przedstawicielstwo UNIQA w Lublinie przedstawicielstwo.lublin2@uniga.com.pl
Lubelskie Przedstawicielstwo UNIQA w Lublinie przedstawicielstwo.lublinl@uniga.com.pl
Lubelskie Przedstawicielstwo UNIQA w Biatej Podlaskiej przedstawicielstwo.biala.podlaska@uniga.com.pl
Lodzkie Przedstawicielstwo UNIQA w todzi przedstawicielstwo.lodz@uniga.com.pl




3. Departament Programoéw Miedzynarodowych

Dyrektorem Departamentu Programéw Miedzynarodowych jest Anna Swigtek, anna.swiatek@uniqa.pl, tel. 662 190 557

W sktad tego departamentu wchodzqg dwa zespoty. Dane kontaktowe do pracownikdow zespotdw ponizej.

Zespotnr1- HUBIP

Robert Szyszka menedzer, ubezpieczenia majgtkowe robert.szyszka@uniqga.pl
Adrianna Tariska ubezpieczenia OC adrianna.tanska@uniqa.pl
Michat Sochacki ubezpieczenia CAR i OZE michal.sochacki@uniqga.pl
Anna Strojek ryzyka transgraniczne anna.strojek@uniqa.pl

Zespot nr 2 - frontingi

Malwina Soszka menedzer, frontingi malwina.soszka@uniga.pl
Katarzyna Szalast-Czajka programy miedzynarodowe katarzyna.szalast@uniqga.pl

Lena Kalata-Grochowska programy miedzynarodowe lena kalata-grochowska@uniga.pl
Maciej Czubak programy miedzynarodowe maciej.czubak@uniga.pl

Bartosz Krysiak programy miedzynarodowe bartosz krysiak@uniga.pl




4. Specjalnie dla Was - informacje i kontakty

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen S.A. Sktad Zarzqgdu Kontakt

Ul. Chtodna 51, 00-867 Warszawa, Marcin Nedwidek - Prezes Zarzgdu e Infolinia: 22 599 95 22

Sqd Rejonowy dla m.st. Warszawy, Adam toziak - Cztonek Zarzqdu e Wynagrodzenia: prowizje@uniqa.pl
Xl Wydziat Gospodarczy KRS Mariusz Wéjcik - Cztonek Zarzgdu » Zaswiadczenia o szkodowosci:

KRS 271543, NIP 107-000-61-55,
REGON 140806789,

Kapitat zaktadowy: 141730 747 PLN
— optacony w catosci

Jakub Machnik - Cztonek Zarzgdu
Piotr Lipa - Cztonek Zarzgdu
Daniela Sotirovic - Cztonek Zarzgdu

zaswiadczenia@uniqa.pl

-

@ Zgtoszenie szkody

= preferowang i najszybszg

= formq zgtoszenia jest formularz
zgtoszeniowy na naszej stronie
internetowej
https://www.uniga.pl/pomoc-
i-obsluga/ubezpieczenia-

telefonicznie pod numerem naszej
infolinii 22 599 95 22
w godzinach 09.00-17.00

mejlowo na adres dla brokerdw:
szkody.brokerzy@uniqa.pl

przesytkg pocztowqg na adres

Zgtoszenie reklamacj

— preferowanq i najszybszqg formg

= zgtoszenia jest formularz na
stronie
https://www.uniqga.pl/reklamacje/

korporacyjne/likwidacja-szkod/ @

Eiﬂ .
Szkolenia

00-867 Warszawa ul. Chtodna 51

e Akcelerator Wiedzy IDD: gotowe szkolenia on-line, ktére pozwalajg na uczestnictwo w 15 godzinach szkolen rocznie, wymaganych
przez ustawe o dystrybucji ubezpieczenia z 1 pazdziernika 2018 roku.

e Akcelerator Wiedzy Mdj Rozwodj: szkolenia migkkie zwigzane z rozwojem osobistym, aktywnosciq fizyczng oraz wsparciem
w codziennej dziatalnosci.

* Akcelerator Wiedzy UNIQA Ekspert: szkolenia eksperckie zwigzane z ubezpieczeniami, ktére oferujemy w pionie UNIQA dla Biznesu.

kliknij tutaj — Akcelerator Wiedzy

0=> UNIQA Sustainable Business Solutions - ustugi doradcze z zakresu ESG

W dzisiejszym dynamicznie zmieniajgcym sie $wiecie, zrownowazony rozwdj i odpowiedzialnos¢ spoteczna stajg sie kluczowymi
elementami strategii biznesowych. UNIQA Sustainable Business Solutions oferuje kompleksowe ustugi doradcze z zakresu ESG, ktore
pomagajq firmom sprostac¢ rosngcym wymaganiom regulacyjnym oraz oczekiwaniom interesariuszy. Nasze ustugi obejmujq:

¢ Przygotowanie do raportowania CSRD / ESRS: Pomoc w przygotowaniu do spetnienia wymogodw raportowania zgodnie z dyrektywqg
CSRD oraz standardami ESRS.

e Strategia ESG: Opracowanie i wdrozenie strategii ESG dostosowanej do specyfiki dziatalnosci klienta.

¢ Kalkulacja sladu weglowego: Obliczanie sladu weglowego w trzech zakresach emisji, obejmujgcych bezposrednie i posrednie emisje.
* Strategia dekarbonizacji: Tworzenie strategii dekarbonizacji, majgcej na celu redukcje emisji gazdéw cieplarnianych.

Osoba kontaktowa: Karol Kusiak, karol.kusiak@uniqa.pl, 785 995 415.

Ocena ryzyka

W otoczeniu kazdego przedsiebiorstwa wystepuje szereg zagrozen. Wiele z nich moze skutkowaé¢ powazng szkodzg majgtkowqg

lub przerwg w realizowanej dziatalnosci. Nawet jezeli przedsiebiorstwo jest przygotowane finansowo na takg ewentualnosé, nie
zrekompensuje to wszystkich mozliwych skutkdw, np. braku zrealizowanych kontraktéw, utraty klientéw czy wartosci przedsigbiorstwa.
Jestesmy tego swiadomi, dlatego proponujemy profesjonalng ocene ryzyka technicznego w zakresie utraty kluczowych sktadnikéw
majgtku lub wystgpienia przerwy w dziatalnosci.

Buduj z UNIQA

»Buduj z UNIQA” to ustuga doradcza skierowana do klientéw realizujgcych proces inwestycyjny. Jej celem jest eliminacja btedow

na etapie projektowym i wykonawczym, ktére mogg w przysztosci mie¢ negatywny wptyw na majgtek i dziatalnos¢ klienta,

a takze skutkowaé problemami z uzyskaniem ochrony ubezpieczeniowej. Wsparcie inzynieréw UNIQA polega na weryfikacji zatozen
projektowych oraz wybranych czeséci dokumentacji projektowej, a w szczegdlnych przypadkach takze bezposredniej wspdtpracy

z zespotem projektowym i wykonawcami. Ustuga skierowana jest do klientéw oraz potencjalnych klientéw UNIQA i dotyczy inwestycji
o wartosci przekraczajgcej 60 min zt.


https://www.uniqa.pl/firmy-i-pracownicy/dla-brokerow-i-agentow-korporacyjnych/akcelerator-wiedzy-brokera/

Przewodnik dla brokeréw po grupowych
ubezpieczeniach na zycie

Ochrona z Plusem to grupowe ubezpieczenie na zycie, ktdre sktada sie z zakresu podstawowego
i pakietéw dodatkowych (tzw. cegietek). Nasze ubezpieczenie kompleksowo zabezpiecza
pracownikoéw klienta przed réznymi zdarzeniami zyciowymi (choroba, smierc, nieszczesliwy
wypadek itp.). Ubezpieczenie na zycie jest jednym z najbardziej docenianych benefitéw przez
pracownikow.

Regiony i kontakty

Region Centralny

Piotr Czarnecki
Regionalny Dyrektor Sprzedazy

] +48 600 492 598
@ piotr.czarnecki@uniga.pl

Biuro Regionalne
ul. Paderewskiego 40
25-502 Kielce

Region Potudniowy

Piotr Krdlikiewicz
Regionalny Dyrektor Sprzedazy

Katowice

] +48 600 242 960
@ piotr.krolikiewicz@uniqga.pl

N
Biuro Regionalne Krakéw
ul. Strzegomska 42b
53-611 Wroctaw




Region Pétnocny

Anna Kaczmarek

Regionalny Dyrektor Sprzedazy

] +48 662190 650
@ a.kaczmarek@uniqga.pl

Biuro Regionalne
ul. Pigtkowska 118/34
60-649 Poznan

Zespot ds. Klientow
Miedzynarodowych

Beata Dziadosz
Dyrektor ds. Klientow
Miedzynarodowych

[ +48 662190 738
@ beata.dziadosz@uniqga.pl

Centrala UNIQA
ul. Chtodna 51
00-867 Warszawa

e

Gdansk

¢@

Szczecin

e

Bydgoszcz

e

Centrala
w Warszawie

» Wspdtpraca z miedzynarodowqg jednostkg MAXIS.

Dane spotki

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen

na Zycie S.A.

ul. Chtodna 51, 00-867 Warszawa

Sqad Rejonowy dla m.st. Warszawy,

Xl Wydziat Gospodarczy KRS

KRS 41216, NIP 521-10-36-859,

REGON 010340277, kapitat zaktadowy:
496 772 608 zt — wptacony w catosci

Sktad Zarzqdu Kontakt

Marcin Nedwidek — Prezes Zarzgdu Infolinia: 22 599 95 22
Adam toziak — Cztonek Zarzgdu

Mariusz Wéjcik — Cztonek Zarzgdu

Daniela Sotirovic — Cztonek Zarzgdu

Jakub Machnik — Cztonek Zarzqgdu

Piotr Lipa — Cztonek Zarzqdu

839_1_0923



	Przycisk 67: 
	Przycisk 70: 
	Przycisk 71: 
	R Polnocny: 
	R Poludniowy: 
	R Centralny 1: 
	Przycisk 14: 
	Region Centralny: 
	Z 1: 
	Region Poludniopwy: 
	Przycisk 19: 
	Z 2: 
	Region Dolnoslaski: 
	Przycisk 20: 
	Z 3: 


